COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

UFFICIO CONTABILITA'

Determinazione Nr, 2 del 09/01/2023

OGGETTO: Apertura fondo economale 2023
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Igs. 18.08.2000, Nr, 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti focali™;

Visto Part. 4 comma 2 del D.gs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavora dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche";

Visto P'art, 45-46 del vigente statuto cbmunale; ‘
Visto I'art, 18 del regolamento comunale di contabilitd;
Visto it Regolamento sull' Ordinamento degli Uffici & dei Servizi;

Visto il decreto sindacale prot, 2009/2019, con il quale & stata confermata la responsabilitd del
servizio economico finanziario;

richiamata la delibera consiliare 5/2022 di approvazione del bilancio 2022/2024 e nelle more di
approvazione del bilancio Preventivo 2023/2025;

Premesso che I'economo comundle ha la necessitd di pagare piccole spese sostenute per i
fabbisogni ordinari delle strutture e quindi necessita di una dotazione di cassa liquida;

Visti gli artt, 97 e 107 del D.Lg. vo 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

- Di approvare I'apertura del fondo economale per I'anno 2023 prelevando {'importo di € 1000,00

dal codice di bilancio 99.01.7 in corso di approvazione;
- Di dare alto che tale importo verrd rimborsato periodicamente durante il corso dell'anno al

bisogno e comungue eniro e non oltre il 31,12.2023.
- Di precisare che ciascun buono non potrd superare l'importo di euro 250,00,

1. Didare atto che la presente determinazione:
¢ & esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria;
¢ va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il framite del Segretario

Comunale;
¢ va pubblicata all' Albo Pretorio di quesio Ente per 15 giorni consecutivi;

Addl, Q. L. 4D




Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art, 151, comma 4 del
TALE.L. Nr. 267/2000,

e
Addl, Q.L.2% i, __ Responsabile del Servizio
I . '“Mondin Noemi

”’Elﬁdg? I i

&y
4’?{7?;,} i“i—

Copia conforme dll' criginale della presente determinazione viene frasmessa a.
O Segretferia

0O Ragioneria

O Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si cerfifica che copia conforme dll’ originale della presente

deiermmc_:zti_one viene affissa all' Albo Pretorio a partire dal giomoﬁ“‘ﬂ‘GEN'Zﬂ% ......... per 15 giomi
consecutivi;
Addi,...... .0 GEN 2043...... ok Ylidegretario Comunale

7 B3 Digka Nella Veca

o Vo

o
La presente copia & conforme alt' originale. Tois N
Addi,ciiiii i Segretarioc Comunale

D.ssa Nella Veca




